
 

 

 

Obecní úřad v Roztokách u Jilemnice      -      Zápis – 13 
 

 
Z veřejného zasedání obecního zastupitelstva, konaného v pondělí dne 15.12.2008 v 18,00 hodin v 

zasedací místnosti budovy Obecního úřadu v Roztokách u Jilemnice. 
 

 

Přítomni : 
 

 

Členové obecního zastupitelstva v počtu  8   členů.  

Ostatní občané  dle presenční listiny v počtu  3    osoby. 
 

 

Program jednání : 
 

1) Schválení programu 

2) Rozpočtové změny 

3) Rozpočtové provizorium 2009 

4) Vyřazení majetku 

5) Inventarizace majetku 

6) Prodej pozemků p.p.č.2092/3 a 315/7 v k.ú. Roztoky u Jilemnice 

7) EUREST, s.r.o. rozpočet na r.2009 

8) Ustanovení představitele obce do školské rady 

9) Výroční zpráva PO 

10) Dodatek č.2 k obecně závazné vyhlášce č.2/2001 “O místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění využívání a odstraňování komunálních odpadů“. 

11) Obsazení bytu v DPS 

12) Úprava nájemného nebytových prostor 

13) Změna adresy ohlašovny požáru 

14) Příspěvek na opravu kostela 

15) Rekonstrukce bytu v budově OU po Janovských 

16) Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace Obce Roztoky u Jilemnice 

17) Ostatní 

 

 

Usnesení : 
 

 

OZ schvaluje : 
 

1) Program zasedání.                                                                                   Pro 8    Proti 0  

2) Rozpočtové opatření č.4. Navýšení příjmů o 308 000 Kč,  které budou uloženy na běžném účtu 

obce. Viz příloha č. 1 tohoto zápisu.                                                        Pro 8    Proti 0  

3) Rozpočtové provizorium na rok 2009 (viz. příloha č. 2 tohoto zápisu), přičemž výše výdajů i 

příjmů vychází ze skutečnosti roku 2008. V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí být 

zahajovány žádné nové investiční akce,   jejich příprava však bude pokračovat v plánovaném 

rozsahu.V době rozpočtového provizoria obec hradí jenom nejnutnější výdaje zabezpečující 

provoz obecního úřadu a obce, přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání 



rozpočtových prostředků. Hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv. Hospodaření 

příspěvkové organizace se rovněž řídí rozpočtovým provizoriem, kdy příspěvek byl stanoven ve 

výši 200 tis. Kč. Rozpočet na rok 2009 bude projednán v únoru 2009.        Pro 8    Proti 0 

4) Vyřazení majetku dle přílohy č. 3 tohoto zápisu                                           Pro 8    Proti 0 

5) Prodej pozemku p.p.č.2092/3 v k.ú. Roztoky u Jilemnice o výměře 146 m2 panu Zdeňkovi   

Horáčkovi za cenu 50 Kč/m2. Náklady spojené s prodejem hradí kupující.  Pro 8    Proti 0 

6)  Prodej pozemku p.p.č.315/7 v k.ú. Roztoky u Jilemnice o výměře 165 m2 ing Pavlovi Kuželovi 

za cenu 50 Kč/m2. Náklady spojené s prodejem hradí kupující.                  Pro 8    Proti 0  

7) Záměr prodeje části pozemku p.p.č. 2386 v k.ú. Roztoky u Jilemnice         Pro 8    Proti 0 

8) Rozpočet kuchyně EUREST, s.r.o.  na rok 2009. Hospodářský výsledek – 125 631,16 Kč uhradí 

obec ze svého  rozpočtu na rok 2009.                                                            Pro 8    Proti 0 

9) Představitelem obce ve školské radě ustanovuje pana Petra Janovského      Pro 8    Proti 0  

10) Výroční zprávu o činnosti základní školy ve školním roce 2007 – 2008       Pro 8    Proti 0 

11) Dodatek č.2 k obecně závazné vyhlášce č.2/2001 “O místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění využívání a odstraňování komunálních odpadů“. Viz 

příloha 4. tohoto zápisu. Úhrada poplatku za odpady bude hrazena jednorázově a to do 30.6. 

příslušného roku.                                                                                            Pro 8    Proti 0 

12) Obsazení bytu č. 3 v DPS panem Josefem Dědkem.                                      Pro 8    Proti 0  

13) Nájemné nebytových prostor v budově obecního úřadu se zvyšuje od 1.1.2009 o 25 %.                         

 Pro 8    Proti 0 

14) Adresa ohlašovny požáru od 1.1.2009 – kancelář obecního úřadu Roztoky u Jilemnice č.p. 240. 

Číslo telefonu 481 587 296.                                                                          Pro 8    Proti 0 

15) Příspěvek na opravu kostela ve výši 50 000,- Kč.                                        Pro 8    Proti 0 

16) Rekonstrukce bytu v budově OU po Janovských.                                        Pro 8    Proti 0 

 

 

OZ bere na vědomí : 
 

1) Informaci o inventarizace majetku obce k 31.12.2008 

2) Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace Obce Roztoky u Jilemnice 

 
 

 

Ověřili : Čermák Václav 

 

              Vodnárek Stanislav   
 

 

 

 

 

 

               Süss Osvald                                            Šimůnek Jaroslav 

starosta                                                    místostarosta 

 

 

 

 

V Roztokách u Jilemnice 17.12. 2008  


